

# **Christian Tornberg Holding ApS**

**Tværevej 25A, 2791 Dragør**

**CVR-nr. 38 20 12 55**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

---

**Christian Tornberg**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Christian Tornberg Holding ApS Tværvej 25A 2791 Dragør
	CVR-nr.: 38 20 12 55 Stiftet: 20. november 2016 Hjemsted: Dragør Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Tornberg, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresser</b>	S. P. CLS Holding ApS, København Din Pensionsmægler ApS, Hvidovre
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 24. juni 2025, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere og eje anparter, herunder at fungere som holdingselskab.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 43.772 kr. mod -31.095 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.992.602 kr. mod 2.312.291 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>43.772</b>	<b>-31.095</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.583	-50.068
<b>Driftsresultat</b>	<b>-38.811</b>	<b>-81.163</b>
1 Indtægter af kapitalinteresser	2.908.967	1.416.602
2 Andre finansielle indtægter	2.766.806	1.275.757
3 Øvrige finansielle omkostninger	-55.768	-45.986
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.581.194</b>	<b>2.565.210</b>
4 Skat af årets resultat	-588.592	-252.919
<b>Årets resultat</b>	<b>4.992.602</b>	<b>2.312.291</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.500.000	300.000
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.500.000
Disponeret fra overført resultat	-4.507.398	-1.487.709
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.992.602</b>	<b>2.312.291</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	2.000.000

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Grunde og bygninger	3.889.523	3.972.106
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.889.523</u>	<u>3.972.106</u>
6	Kapitalinteresser	1.558.620	1.558.620
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.558.620</u>	<u>1.558.620</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.448.143</u></b>	<b><u>5.530.726</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	29.183	11.015
	Tilgodehavende selskabsskat	125.146	0
	Andre tilgodehavender	185.752	0
	Tilgodehavender i alt	<u>340.081</u>	<u>11.015</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	19.824.763	25.229.831
	Værdipapirer i alt	<u>19.824.763</u>	<u>25.229.831</u>
	Likvide beholdninger	3.601.696	958.334
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.766.540</u></b>	<b><u>26.199.180</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.214.683</u></b>	<b><u>31.729.906</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	23.456.938	27.964.336
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>27.496.938</b>	<b>31.504.336</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Anden gæld	725.688	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	725.688	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.500	50.750
	Selskabsskat	0	127.756
	Anden gæld	953.557	47.064
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	992.057	225.570
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.717.745</b>	<b>225.570</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>29.214.683</b>	<b>31.729.906</b>
<b>9 Oplysninger om dagsværdi</b>			
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>11 Eventualposter</b>			

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	27.964.336	3.500.000	31.504.336
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.507.398	4.000.000	-507.398
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.500.000	0	5.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.500.000	0	-5.500.000
	<b>40.000</b>	<b>23.456.938</b>	<b>4.000.000</b>	<b>27.496.938</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Indtægter af kapitalinteresser</b>		
Gevinst salg af kapitalandele	2.300.000	243.054
Udbytter	608.967	1.173.548
	<u>2.908.967</u>	<u>1.416.602</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	34.663	38.488
Renter, obligationer	1.016.504	462.212
Udbytte, porteføljeaktier	207.615	0
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	33.273
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	924.457	741.784
Realiseret kursgevinst på obligationer	583.567	0
	<u>2.766.806</u>	<u>1.275.757</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	55.768	45.986
	<u>55.768</u>	<u>45.986</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	606.760	263.934
Årets regulering af udskudt skat	-18.168	-11.015
	<u>588.592</u>	<u>252.919</u>

## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	
<b>5. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. januar 2024	4.022.174	0	
Tilgang i årets løb	0	4.022.174	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>4.022.174</b>	<b>4.022.174</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-50.068	0	
Årets afskrivninger	-82.583	-50.068	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-132.651</b>	<b>-50.068</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>3.889.523</b>	<b>3.972.106</b>	
<b>6. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2024	1.558.620	1.275.000	
Tilgang i årets løb	0	286.120	
Afgang i årets løb	0	-2.500	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.558.620</b>	<b>1.558.620</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.558.620</b>	<b>1.558.620</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
S. P. CLS Holding ApS, København	11,50 %	4.643.873	-2.475.031
Din Pensionsmægler ApS, Hvidovre	18,75 %	2.264.746	1.482.089
		<b>6.908.619</b>	<b>-992.942</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2024		40.000	40.000
		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.			

**Noter**

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>8. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	<u>725.688</u>	<u>0</u>
<b>9. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>4.735.384</u>	<u>15.089.379</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>530.549</u>	<u>197.326</u>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.563 t.kr. til sikkerhed for tinglysninger. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
<b>11. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		